عده ای به جای حمله به بدعهدها به مذاکره کنندگان می تازند

سه شنبه ۲۸ دی ۱۳۹۵ ◀ سال سی و دوم ◀ شماره ۳۱۲۶ ◀ تکشماره ۵۰۰۰ ریال ◀ Jan 17 2017 ◀ ۱۸ ربیع الثانی ۱۴۳۸ هجری قمری

صبح سال

۸ صفحه

Sobhesahel.com

حرف های خواندنی محافظ آیت الله هاشمی رفسنجانی

اصلاً باورم نمی شد چنین اتفاقی برای حاج آقا بیفتد. خانه کاظم سیدعلیخانی بودم که خبر دادند حاج آقا را به بیمارستان برده اند. همان جا به علی پروین گفتم آقای هاشمی حال شان بد است.